АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 г. № 912
307910 Курская область, сл. Белая

Об утверждении графика проверок жилой площади, находящейся на праве собственности у несовершеннолетних, проживающих в замещающих семьях на 2021 год

      	В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 года № 48-ФЗ                   « Об опеке и попечительстве», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 года №423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан», Законом Курской области от 22.11.2007 года №117-ЗКО                        «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Курской области», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Утвердить прилагаемый график проверок жилой площади, находящейся на праве собственности у несовершеннолетних, проживающих в замещающих семьях на территории Беловского района на 2021 год.
           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Беловского района Курской области   А.М.Ярыгина
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                             Н.В.Волобуев

                              Утвержден:
                                                              постановлением Администрации
                                                                    Беловского района Курской области
                                           от 25.12.2020 №912

ГРАФИК
проверок жилой площади  принадлежащей несовершеннолетним, находящимся в замещающих семьях, на праве собственности на территории
Беловского района на 2021 года

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. несовершеннолетнего
	Дата рождения
	Ф.И.О. опекуна (попечителя), приёмного родителя
	Адрес проживания
	Дата обследования

	1
	Горлов Николай Викторович
	12.12.2008
	Погожих Оксана Дмитриевна
	Курская область, Пристенский район, д. Кривцово,                       ул. Победы, д.45
	21.06.2021
21.12.2021

	2
	Ковалева Татьяна Викторовна
	29.06.2006
	Погожих Оксана Дмитриевна
	Курская область, Пристенский район, д. Кривцово,                          ул. Победы, д.45
	21.06.2021
21.12.2021

	3
	Ковалев Юрий Викторович
	12.04.2003
	Погожих Оксана Дмитриевна
	Курская область, Пристенский район, д. Кривцово,                         ул. Победы, д.45
	21.06.2021
21.12.2021

	4.
	Шараев Сергей Сергеевич
	11.10.2004
	Шараева Ольга Александровна
	Курская область
Беловский район пос. Свердловский д.18 кв.5
	22.03.2021
22.09.2021

	5.
	Шараева  Дарья  Сергеевна
	09.01.2007
	Шараева Ольга Александровна
	Курская область
Беловский район пос. Свердловский д.18 кв.5
	22.03.2021
22.09.2021

	6.
	Анищенко Екатерина Николаевна
	07.08.2006
	Анищенко Илья Федорович
	Курская область
Беловский район с. Белица ул. Курская д.59
	21.06.2021
21.12.2021

image10.wmf

image2.png

image20.png

image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2

5

.12

.

2020 г. №

912

307910 Курская область, сл. Белая

Об утверждении графика проверок

жилой площади, находящейся на праве

собственности у несовершеннолетних,

проживающих в замещающих семьях на

20

2

1

год

В

соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 года № 48

-

ФЗ

« Об опеке и попечительстве», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 18.05.2009 года №423 «

Об отдельных в

опросах

осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних

граждан», Законом Курск

ой области от 22.11.2007 года №

117

-

ЗКО

«Об организации и осуществлении деятельности по опеке и

попечительству в Курской области», Адм

инистрация Беловского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый график проверок жилой площади,

находящейся на праве собственности у несовершеннолетних,

проживающих в замещающих семьях на территории Беловского района на

20

2

1

г

од.

2.

К

онтроль за исполнением данного п

остановления возложить на

заместителя главы Администрации Беловского района Курской области

А.М.

Ярыгина

3.Настоящее п

остановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Беловског

о района

Курской области

Н.В.Волобуев

        АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 2 5 .12 . 2020 г. №  912   307910 Курская область, сл. Белая     Об утверждении графика проверок  жилой площади, находящейся на праве  собственности у несовершеннолетних,   проживающих в замещающих семьях на  20 2 1   год              В  соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 года № 48 - ФЗ                    « Об опеке и попечительстве», Постановлением Правительства Российской   Федерации от 18.05.2009 года №423 « Об отдельных в опросах  осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних  граждан», Законом Курск ой области от 22.11.2007 года № 117 - ЗКО                         «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и  попечительству в Курской области», Адм инистрация Беловского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1. Утвердить прилагаемый график проверок жилой площади,  находящейся на праве собственности у несовершеннолетних,  проживающих в замещающих семьях на территории Беловского района на  20 2 1   г од.                2. К онтроль за исполнением данного п остановления возложить на  заместителя главы Администрации Беловского района Курской области    А.М. Ярыгина                 3.Настоящее п остановление вступает в силу с момента его  подписания.         Глава Беловског о района   Курской области                                                                                Н.В.Волобуев